
- 1 -

令和２年２月２０日

関係各位

宮崎県

「焼酎ノンジョルノ２０２０」の中止のお知らせ

２０２０年２月２２日（土）に開催を予定しておりました「焼酎ノンジョルノ２０２０」

につきましては、これまで会場の感染防止対策に配慮の上、開催準備を進めてまいりまし

たが、今般の新型コロナウイルスの感染拡大の状況から、御来場のお客様及び出展事業者

様の健康と安全を第一に考慮しました結果、下記のとおり開催を中止させていただくこと

を決定いたしました。

多くの方が御来場いただくイベントであるため、感染拡大のリスクを避けることが最重

要と判断いたしました。

なお、すでに御購入されたネットでの前売りチケットにつきましては随時、払い戻しを

させていただきますので、「LivePocket」サイトからの御連絡をお待ちください。

皆様には多大なる御迷惑をおかけし、深くお詫び申し上げるとともに、御理解を賜りま

すよう何卒お願い申し上げます。

記

１ イベント名

焼酎ノンジョルノ青山２０２０【中止】

２ 開催日時

２０２０年２月２２日（土）１１時～１７時【中止】

３ 開催場所

Farmers Market @ UNU（国際連合大学）

東京都渋谷区神宮前5-53-70

（ お問い合せ先）

○ イベントに関すること

・宮崎県商工観光労働部

オールみやざき営業課物産振興担当（担当：角、池田）

電話：０９８５－２６－７５９１

・際コーポレーション株式会社（担当：石川・當山・早田）

電話：０３－５４５３－６６８２


